481
 Типовой лист 202941 стр. 1/8
2013-07-01/00541481
Краткое описание
Сенсор служит для измерения электролитической проводимости в промышленности.
Сенсор работает по индуктивному принципу. Интегрированный датчик температуры с
малым временем отклика  (Pt1000) производит  одновременное измерение температу-
ры. Конструктивно сенсор выполнен в соответствии с требованиями EHEDG. Отсутствие

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben: JUMO tecLine Ci
Hygienischer induktiver Leitfähigkeits- und Temperatursensor
(1) Grundtyp
202941 JUMO tecLine Ci
(2) Grundtypergänzung
10 Hygienische Bauform, innenliegender Temperatursensor Pt1000
(3) Prozessanschluss
108 Gewinde G1 1/2"
110 Gewinde G2"
607 Milchkegel MK DN50 1, 4
608 Milchkegel MK DN65 1, 4
616 Clamp 2" 2, 3, 4
617 Clamp 2 1/2" 2, 4
686 Varivent® DN40/125 (hygienische Ausführung) 4
690 SMS 2" 4
(4) Eintauchlänge
0000 ohne
(5) Elektrischer Anschluss
21 Festkabel mit M12-Buchse
(6) Festkabellänge
10 10 m (Standardlänge)
20 20 m
30 30 m
(6) Typenzusätze
000 keine
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - - / ...
Bestellbeispiel 202941 / 10 - 607 - 0000 - 21 - 10 / 000
1 DIN 11851
2 ISO 2852
3 DIN 32676
4 Ohne Befestigungsmaterial (Überwurfmutter, Halteklammer, usw.)!
Данные для заказа : JUMO  tecLine Ci
                                                              Индуктивный сенсор электропроводности и температуры
(1) Базовый тип
202941 JUMO tecLine Ci
(2) Дополнение базового типа
10 Гигиеническое исполнение, сенсор Pt100 внутри измерительной ячейки
(3) Подключение к процессу
108 Резьба G1 1/2"
110 Резьба G2"
607 Молочный конус MK DN50 1, 4
608 Молочный конус MK DN65 1, 4
616 Clamp 2" 2, 3, 4
617 Clamp 2 1/2" 2, 4
686 Varivent® DN40/125 (гигиеническое исполнение)4
690 SMS 2" 4
(4) Монтажная длина
0000 -
(5)  Электрическое подключение
21 Неразъемный кабель с разъемом М12
(6) Длина неразъемного кабеля
10 10 м (стандарт)
20 20 м
30 30 м
(7)  Типовые дополнения
000 нет
Ключ заказа
Пример заказа
1 DIN 11851
2 ISO 2852
3 DIN 32676
4 Без дополнительного крепежа (накидная гайка, скоба и т.д.)
488 2013-07-01/00541481
 Типовой лист 202941 стр. 8/8
Поставляются со склада в Германии: